
Uchwała Nr LVII.468.2024 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkaso oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.1)), art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. poz. 333 ze 
zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2023r., poz. 2383), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa. 

2. Do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem podatkowym określonym w art. 6c 
ustawy o podatku rolnym, zapis ust. 1 uchwały stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) sołectwo Baruchowo – Joanna Ormińska-Safandowska; 

2) sołectwo Boża Wola – Maria Radowska; 

3) sołectwo Goreń – Krzysztof Kaźmierski; 

4) sołectwo Grodno – Sebastian Szpryngiel; 

5) sołectwo Kłotno – Andrzej Rosiński; 

6) Sołectwo Kurowo-Kolonia – Sławomir Osmałek; 

7) sołectwo Kurowo-Parcele – Katarzyna Tomaszewska; 

8) sołectwo Lubaty – Milena Kilichowska; 

9) sołectwo Nowa Zawada – Dorota Szpryngiel; 

10) sołectwo Okna – Urszula  Musiał; 

11) sołectwo Patrówek – Sylwester Gospodarowicz; 

12) sołectwo Skrzynki – Violetta Chojnacka; 

13) sołectwo Świątkowice – Jarosław Osmałek; 

14) sołectwo Zakrzewo – Ryszard Okoniewski; 

15) sołectwo Zawada-Piaski – Stanisław Sztopel. 

§ 3. Ustala się, że zainkasowane kwoty podatków inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy 
Gminy Baruchowo w terminie 3 dni po terminie płatności podatków. 

§ 4. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% prowizji od pobranych kwot podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VIII.61.2019 z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r., poz. 4005 ) 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmianywymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1450. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEEB74A-003B-48F6-BA90-A22210F5BE59. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEEB74A-003B-48F6-BA90-A22210F5BE59. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII.468.2024 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-02-21T08:48:55+0100




